
Zarządzenie Nr 617/15 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 6 maja 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku 

przy ul. Starogardzkiej 20. 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm.: z 2013 r. poz. 645, zm.: z 2014 r. poz. 379; poz. 1072), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 964), oraz § 7 Załącznika Nr 2 

do uchwały Nr LII/1794/06 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej  

o zasięgu ponadgminnym w Gdańsku zmienionej uchwałą Nr XXVIII/787/08 z dnia 25 września 2008 r., uchwałą Nr LV/1276/14 z dnia  

26 czerwca 2014 r. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku przy  

ul. Starogardzkiej 20 stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 


